[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 128

CONCEDE MEDALHA “JOÃO GUIMARÃES ROSA”

A SRA. ELIZABETH ZIANI

A Câmara Municipal de Cordisburgo aprovou e a Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo, concede a Sra. Elizabeth Ziani, a Medalha “João Guimarães Rosa”.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Cordisburgo, 17 de Junho de 2.002.

Luiz Carlos Pereira Mariz – Presidente

Cândido Dionizio da Silva – Vice-Presidente

Abdala Sarsur – Secretário

Elecy de Lima Pereira - Tesoureiro